

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Utrzymanie zieleni na terenie działania Zarządu Dróg Powiatowych w Ostródzie na rok 2021

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Zarząd Dróg Powiatowych w Ostródzie
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 510751190
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Grunwaldzka 62A
- 1.4.2.) Miejscowość:** Ostróda
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 14-100
- 1.4.4.) Województwo:** warmińsko-mazurskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.7.) Numer telefonu:** 89 6423157
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** monika_dt@zp.ostroda.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** <http://www.zdp.ostroda.pl/>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00028005/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-04-06 13:19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00025069/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.2.10.** Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1)

Przed zmianą:
Data od-do

Po zmianie:
Okres realizacji - dni

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.10. Data początkowa okresu obowiązywania (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1)

Przed zmianą:
2021-05-01

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1)

Przed zmianą:
2021-10-15

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.10. Okres realizacji - dni (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:
168

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.10. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 2)

Przed zmianą:
Data od-do

Po zmianie:
Okres realizacji - dni

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.10. Data początkowa okresu obowiązywania (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 2)

Przed zmianą:
2021-05-01

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 2)

Przed zmianą:
2021-10-15

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.10. Okres realizacji - dni (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 2)

Przed zmianą:

Przed zmianą:

Po zmianie:

168

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie od 1 maja 2021 do 15 października 2021 r. Jeżeli umowa zostanie podpisana w terminie późniejszym niż 1 maj 2021 r., to Wykonawca zobowiązany będzie realizować przedmiot zamówienia w terminie od dnia podpisania umowy do 15 października 2021 r.

Po zmianie:

1. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie 168 dni. 2. Zamówienie będzie realizowane od 1 maja 2021 r. ,jeżeli umowa zostanie podpisana w terminie późniejszym niż 1 maj 2021 r., to Wykonawca zobowiązany będzie realizować przedmiot zamówienia w terminie od dnia podpisania umowy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą:

1. Zamawiający żąda od wykonawców wniesienia wadium w kwocie: Część Nr 1: 2 269,00 PLN, słownie: dwa tysiące dwieście sześćdziesiąt dziewięć złotych 00/100; Część Nr 2: 684,00 PLN, słownie: sześćset osiemdziesiąt cztery złote 00/100. 2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2.3. Przedłużenie terminu związania ofertą jest dopuszczalne tylko z jednoczesnym przedłużeniem okresu ważności wadium albo, jeżeli nie jest to możliwe, z wniesieniem nowego wadium na przedłużony okres związania ofertą. 4. Wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 2) gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2019 r. poz. 310, 836 i 1572). 5. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy wskazany przez zamawiającego. PKO BP O/Gdańsk nr konta 34 1020 1811 0000 0302 0272 2312 z adnotacją: Wadium - nr sprawy ZP.2610.3.2021.MT - „Utrzymanie zieleni na terenie działania Zarządu Dróg Powiatowych w Ostródzie na rok 2021”. Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym. Wadium musi się znajdować fizycznie na koncie Zamawiającego najdalej w dniu 08.04.2021 r. o godz. 09:00. 6. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w ust. 4 pkt 2-4, wykonawca przekazuje zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej. 7. Z uwagi na ograniczoną liczbę znaków pozostałe informacje dotyczące wadium zostały określone w § 27 SWZ.

Po zmianie:

1. Zamawiający żąda od wykonawców wniesienia wadium w kwocie: Część Nr 1: 2 269,00 PLN, słownie: dwa tysiące dwieście sześćdziesiąt dziewięć złotych 00/100; Część Nr 2: 684,00 PLN, słownie: sześćset osiemdziesiąt cztery złote 00/100. 2. Wadium wnosi się przed upływem

terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2.3. Przedłużenie terminu związania ofertą jest dopuszczalne tylko z jednoczesnym przedłużeniem okresu ważności wadium albo, jeżeli nie jest to możliwe, z wniesieniem nowego wadium na przedłużony okres związania ofertą.4. Wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:1) pieniądzu;2) gwarancjach bankowych;3) gwarancjach ubezpieczeniowych;4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2019 r. poz. 310, 836 i 1572).5. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy wskazany przez zamawiającego.PKO BP O/Gdańsk nr konta 34 1020 1811 0000 0302 0272 2312 z adnotacją: Wadium - nr sprawy ZP.2610.3.2021.MT - „Utrzymanie zieleni na terenie działania Zarządu Dróg Powiatowych w Ostródzie na rok 2021”. Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym.Wadium musi się znajdować fizycznie na koncie Zamawiającego najdalej w dniu 12.04.2021 r. o godz. 09:00.6. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w ust. 4 pkt 2-4, wykonawca przekazuje zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej.7. Z uwagi na ograniczoną liczbę znaków pozostałe informacje dotyczące wadium zostały określone w § 27 SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-04-08 09:00

Po zmianie:

2021-04-12 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-04-08 09:20

Po zmianie:

2021-04-12 09:20

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-05-07

Po zmianie:

2021-05-11